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Postepowanie nr: ZP.271.KC.27.2021 Stalowa Wola, dnia 06.09.2021 r.
Ldz. 22/ ©f (24 (hzk

Do osdb zainteresowanych

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zamdwienie pn. ,,Dostawa i montaz
kompletnego systemu odwadniania osadu przefermentowanego w Miejskiej Oczyszczalni Sciekéw

H4

w Stalowej Woli z zastosowaniem wirowki dekantacyjnej”.

Do Zamawiajgcego wptynety zapytania o tresci cyt. ponizej, na ktére Zamawiajgcy udziela odpowiedzi:

1. Czy Zamawiajqcy dopusci oferenta, ktory wykonat w ciggu ostatnich 3 lat jedng dostawe wigkszej
wiréwki, lub ktory dokonat co najmniej 2 dostawy w ciggu ostatnich 5 lat?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane dot. wymagan wobec Wykonawcy w zakresie
doswiadczenia w realizacji podobnego przedmiotu zamdéwienia i podtrzymuje zapisy zawarte w Zapytaniu
ofertowym nr ZP.271.KC.27.2021.

2. Czym spowodowane jest ograniczenie cieZzaru wiréwki do 2300 kg? Czy Zamawiajgcy dopuszcza
wiréwke wiekszg, o lepszych parametrach, ale tym samym cieZszg, wazqcq ok. 3400 kg?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza wiréwke o wadze do 3400 kg, przy zachowaniu wszystkich pozostatych parametréw
okreslonych w Opisie Przedmiotu Zamdwienia (zatacznik nr 1 do Zapytania ofertowego).
Jednocze$nie Zamawiajacy dokonat stosownej korekty w Formularzu asortymentowym (zatacznik nr 3).

Skorygowany Formularz w zataczeniu.
3. Czy Zamawiajgcy dopusci wiréwke bez pierscieni wlotowych z tzw. wolnym wlotem? Rozwiqzanie
takie jest rowniez stosowane przez producentéw i sprawia, Ze nie ma koniecznosci wymiany ani

regeneracji pierscieni wlotowych.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane i podtrzymuje zapisy zawarte w Opisie Przedmiotu
Zamowienia (zatgcznik nr 1 do Zapytania ofertowego).

4. Czy Zamawiajgcy dopusci sterownik producenta, dedykowany do wirdwki, ale wspdtpracujgcy
(kompatybilny) ze sterownikami Siemens?

Centrala: +48 (15) 842 04 63,844 26 99,842 34 11,842 16 91 Stalowowolska Strefa Gospodarcza: +48 (15) 814 91 90
Sekretariat: fax +48 (15) 842 19 50 Zaktad Transportu: +48 (15) 842 09 58

Biuro Obstugi Klienta: +48 (15) 844 39 78, (15) 842 70 86 Zaktad Komunikacji Miejskiej: +48 (15) 84239 19
Punkt Obstugi Klienta, ul. Wolnoéci: +48 (15) 642 50 54 Sktadowisko Odpaddw: +48 (15) 642 65 05

Zaktad Wodociggéw i Kanalizacji: +48 (15) 842 16 91 wew.318 Rupieciarnia 1 (ul. 1-go Sierpnia): +48 (15) 843 55 50

Zaktad Mechaniczno-Biologicznego Przetwarzania Odpadéw Komunalnych: +48 (15) 8109330  Rupieciarnia 2 (ul.COP): +48 (15) 810 93 30 wew.32
Zaktad Oczyszczania Miasta: +48 (15) 842 26 99 wew.333 Miejska Oczyszczalnia Sciekow: +48 (15) 842 28 93




OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane i podtrzymuje zapisy zawarte w Opisie Przedmiotu
Zamodwienia (zatgcznik nr 1 do Zapytania ofertowego).

5. Czy zamawiajgcy deklaruje, iz po jegd stronie bedzie zapewnienie mediow potrzebnych do rozruchu
czyli polimer, woda, osad?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy deklaruje zapewnienie potrzebnych do rozruchu mediéw takich jak: energia elektryczna, woda
wodociggowa, woda technologiczna, osad. Dobdr polimeru i dostawa polimeru do celéw rozruchu nalezy
do Wykonawcy.

6. Czy zamawiajgcy dopuszcza rozdzielnie na stacji polimeru wykonang ze stali czarnej malowang
proszkowo (wykonanie standardowe)?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na montaz szafki wykonanej ze stali czarnej malowanej proszkowo
i podtrzymuje zapisy zawarte w Opisie Przedmiotu Zamdwienia (zatacznik nr 1 do Zapytania ofertowego).

7. Czy zamawiajgcy dopuszcza inng firme pomp niz wymienionq w formularzu asortymentu?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Ze wzgledu na unifikacje urzadzen oraz serwisu Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania pomp innej firmy
niz wymieniona w formularzu asortymentowym.

8. Czy zamawiajqgcy dopuszcza inna firme sondy gestosci osadu? Np. takiej gdzie sonda nie posiada
czesci szybko-zuzywajqcych sie i nie generuje kosztow eksploatacji?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Ze wzgledu na unifikacje urzadzen oraz serwisu Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania sondy
gestosci innej niz wymieniona w formularzu asortymentowym.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz udzielone odpowiedzi stajg sie integralng czescig Zapytania
ofertowego i beda wigzace przy sktadaniu ofert.
Termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejsze pismo zostanie zamieszczone na stronie internetowej: www.mzk.stalowa-wola.pl/bip.
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